AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO, FORMA PRESENCIAL Nº 007/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2021

A Câmara Municipal de Espigão do Oeste – RO, por
meio da Pregoeira, torna público, para conhecimento dos
interessados que realizará na forma do disposto na Lei 10.520,
de 17 de junho de 2002, Decreto Municipal nº 2.084/06,
aplicando-se subsidiariamente, a Lei nº 8.666 de 21 de junho
de 1993 e alterações posteriores, licitação na modalidade
PREGÃO, forma PRESENCIAL do tipo “menor preço global”

por “ITEM”, cujo objeto é: Despesa com Contratação
de empresa especializada em prestação de
serviço de manutenção, conservação e limpeza
do Jardim de toda a área externa (pátio e
Jardim) e área interna (jardim de inverno)
incluindo o fornecimento de mão de obra,
materiais de consumo e insumos necessários
para a perfeita execução dos serviços,
EXCLUSIVO PARA ME- E EPP. O valor total estimado

em R$ 46.248,00 (Quarenta e seis mil, duzentos
e quarenta e oito reais) tudo conforme disposto neste

Edital, visando atender as necessidades desta Casa de Leis.
Poderão participar do Pregão as empresas que apresentarem
toda a documentação exigida no Edital. Data para abertura
dos envelopes de propostas e sessão pública de disputa
por lances verbais, no dia no dia 26/08/2021, às 08h00min,
horário de Rondônia. Local: Sala da CPL, no edifício sede da
Câmara Municipal de Espigão do Oeste, situado na Rua Vale
Formoso, 1896, Vista Alegre, na cidade de Espigão do Oeste,
Rondônia, CEP: 76.974.000. Obtenção do Edital: gratuitamente

através do site, https://www.espigaodoeste.ro.leg.br/, maiores

informações no Setor de Licitação endereço supra citado.
Telefone/fax: (0xx69) 3481-2407.

Espigão do Oeste - RO, 11 de agosto de 2021.

Milene Telles de Souza
Pregoeira

Portaria nº 045/GP/2018

https://www.espigaodoeste.ro.leg.br/